

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республиканский клинический онкологический диспансер Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
		1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	
Рабочие места (ед.)	250	250	250	4	5	6	7	8	9	10		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	552	552	552	0	95	48	108	35	24	0		
из них женщины	456	456	456	0	69	42	221	93	31	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заведующий поликлиникой - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
2	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
3	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
4	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
5	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
6	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*

172	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
173	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
174	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
175	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
176	Мойщик посуды и ванн Патологоанатомическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
177	Санитар патологоанатомического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да
178	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Да
179	Организационно- методический отдел Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
180	Приемный покой Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*	Нет*
181	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет*	Да	Нет*	Да	Нет*	Нет*
182	Общественный немецкоязычный персонал Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Начальник штаба гражданской обороны Радио-логическое отделение №4	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Ведущий электроник Служба по обслуживанию рентгенодиагностического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
186	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Технический отдел Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Инженер по метрологии Хозяйственный отдел Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	государственной терапии (химиотерапии) г. Белорещи- Дневной стационар														
238	Врач-онколог														
239	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) г.Бирск														
240	Заведующий отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
241	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
242	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
243	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
244	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
245	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
246	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
247	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Онкологическое отделение противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) г. Бирск - Дневной стационар														
248	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
249	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
250	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.03.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан (ГАУЗ РКОД Минздрава РБ)
 Диспансер Министерства здравоохранения Республики Башкортостан (ГАУЗ РКОД Минздрава РБ)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3		класс 4
		1	2	3			3.1	3.2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	9	20	27	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	9	20	27	2	18	0
из них женщин	57	57	0	9	20	27	2	18	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	8	20	21	2	6	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Онкологическое отделение Противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) г.Нефтекамск	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Заведующий Отделением - врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2	Врач-онколог	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Таблица 2

